

Kalkulácia ceny predmetu Rámcovej dohody - propagačné materiály

Názov	Cena za 1ks v EUR bez DPH	Cena za 250ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 250ks v EUR s DPH
1.1 Fľaša na vodu (sklenená) 500ml	4,50 €	1 125,00 €	225,00	1 350,00 €
1.1 grafický návrh, potlač podľa požiadavky	1,50 €	375,00 €	75,00	450,00 €
Cena v EUR bez výška 20% DPH v				
1.1 Cena tovaru a služby	DPH	EUR	Cena s DPH	
1.1 Cena spolu	1 500,00 €	300,00 €	1 800,00 €	

Názov	Cena za 1ks v EUR bez DPH	Cena za 1500ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 1500ks v EUR s DPH
1.2 Gulôčkové pero (modrý atrament)	0,50 €	750,00 €	150,00	900,00 €
1.2 grafický návrh, potlač podľa požiadavky	0,70 €	1 050,00 €	210,00	1 260,00 €
Cena v EUR bez výška 20% DPH v				
1.2 Cena tovaru a služby	DPH	EUR	Cena s DPH	
1.2 Cena spolu	1 800,00 €	360,00 €	2 160,00 €	

Názov	Cena za 1ks v EUR bez DPH	Cena za 300ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 300ks v EUR s DPH
1.3 Náramky z kaučuku (rôzne farby)	1,00 €	300,00 €	60,00	360,00 €
1.3 grafický návrh, potlač podľa požiadavky	1,30 €	390,00 €	78,00	468,00 €
Cena v EUR bez výška 20% DPH v				
1.3 Cena tovaru a služby	DPH	EUR	Cena s DPH	
1.3 Cena spolu	690,00 €	138,00 €	828,00	

Názov	Cena za 1ks v EUR bez DPH	Cena za 100ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 100ks v EUR s DPH
1.4 Nástenný kalendár	7,00 €	700,00 €	140,00	840,00 €
1.4 grafický návrh, potlač podľa požiadavky	1,20 €	120,00 €	24,00	144,00 €
Cena v EUR bez výška 20% DPH v				
1.4 Cena tovaru a služby	DPH	EUR	Cena s DPH	
1.4 Cena spolu	820,00 €	164,00 €	984,00	

Názov	Cena za 1ks v EUR bez DPH	Cena za 150 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 150ks v EUR s DPH
1.5 Poznámkový blok A4, linajkový	6,90 €	1 035,00 €	207,00	1 242,00 €
1.5 grafický návrh, potlač podľa požiadavky	1,90 €	285,00 €	57,00	342,00 €
Cena v EUR bez výška 20% DPH v				
1.5 Cena tovaru a služby	DPH	EUR	Cena s DPH	
1.5 Cena spolu	1 320,00 €	264,00 €	1 584,00	

Názov	Cena za 1ks v EUR bez DPH	Cena za 150ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 150 ks v EUR s DPH
1.6 Poznámkový blok A4 s miestom na pero, linajkový	7,00 €	1 050,00 €	210,00	1 260,00 €
1.6 grafický návrh, potlač podľa požiadavky	2,00 €	300,00 €	60,00	360,00 €
Cena v EUR bez výška 20% DPH v				
1.6 Cena tovaru a služby	DPH	EUR	Cena s DPH	
1.6 Cena spolu	1 350,00 €	270,00 €	1 620,00	

Názov	Cena za 1ks v EUR bez DPH	Cena za 150 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 150 ks v EUR s DPH
1.7 Poznámkový blok A5, linajkový	3,00 €	450,00 €	90,00	540,00 €
1.7 grafický návrh, potlač podľa požiadavky	2,00 €	300,00 €	60,00	360,00 €
Cena v EUR bez výška 20% DPH v				
1.7 Cena tovaru a služby	DPH	EUR	Cena s DPH	
1.7 Cena spolu	750,00 €	150,00 €	900,00	

Názov	Cena za 1ks v EUR bez DPH	Cena za 410ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 410ks v EUR s DPH
1.8 Poznámkový blok A5 s miestom na pero, linajkový	3,40 €	1 394,00 €	278,80	1 672,80 €
1.8 grafický návrh, potlač podľa požiadavky	2,00 €	820,00 €	164,00	984,00 €
Cena v EUR bez výška 20% DPH v				
1.8 Cena tovaru a služby	DPH	EUR	Cena s DPH	
1.8 Cena spolu	2 214,00 €	442,80 €	2 656,80	

Názov	Cena za 1ks v EUR bez DPH	Cena za 200 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 200ks v EUR s DPH
1.9 Pracovný diár	8,00 €	1 600,00 €	320,00	1 920,00 €
1.9 grafický návrh, potlač podľa požiadavky	2,00 €	400,00 €	80,00	480,00 €
Cena v EUR bez výška 20% DPH v				
1.9 Cena tovaru a služby	DPH	EUR	Cena s DPH	
1.9 Cena spolu	2 000,00 €	400,00 €	2 400,00	

Názov	Cena za 1ks v EUR bez DPH	Cena za 200 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 200 ks v EUR s DPH
1.10 Stolový kalendár	4,00 €	800,00 €	160,00	960,00 €
1.10 grafický návrh, potlač podľa požiadavky	1,50 €	300,00 €	60,00	360,00 €
Cena v EUR bez výška 20% DPH v				
1.10 Cena tovaru a služby	DPH	EUR	Cena s DPH	
1.10 Cena spolu	1 100,00 €	220,00 €	1 320,00	

Názov	Cena za 1ks v EUR bez DPH	Cena za 100ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 100ks v EUR s DPH
1.11 Taška na notebook	18,00 €	1 800,00 €	360,00	2 160,00 €
1.11 grafický návrh, potlač podľa požiadavky	4,00 €	400,00 €	80,00	480,00 €
Cena v EUR bez výška 20% DPH v				
1.11 Cena tovaru a služby	DPH	EUR	Cena s DPH	
1.11 Cena spolu	2 200,00 €	440,00 €	2 640,00	

Názov	Cena za 1ks v EUR bez DPH	Cena za 200 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 200 ks v EUR s DPH
1.12 Taška plátená	4,00 €	800,00 €	160,00	960,00 €
1.12 grafický návrh, potlač podľa požiadavky	2,00 €	400,00 €	80,00	480,00 €
Cena v EUR bez				
1.12 Cena tovaru a služby	DPH		Cena s DPH	
1.12 Cena spolu	1 200,00 €	240,00 €	1 440,00	

Názov	Cena za 1ks v EUR bez DPH	Cena za 500ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 500ks v EUR s DPH
1.13 Taška z polyesteru na šnúrkach	2,00 €	1 000,00 €	200,00	1 200,00 €
1.13 grafický návrh, potlač podľa požiadavky	2,00 €	1 000,00 €	200,00	1 200,00 €
1.13 Cena tovaru a služby	Cena v EUR bez DPH	výška 20% DPH v EUR	Cena s DPH	
1.13 Cena spolu	2 000,00 €	400,00 €	2 400,00	

Názov	Cena za 1ks v EUR bez DPH	Cena za 10ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 10ks v EUR s DPH
1.14 Roll-up - PVC roletový baner, 800x2000mm	50,00 €	500,00 €	100,00	600,00 €
1.14 grafický návrh, potlač podľa požiadavky, plnofarebná jednostranná talč				
1.14 Cena tovaru a služby	Cena v EUR bez DPH	výška 20% DPH v EUR	Cena s DPH	
1.14 Cena spolu	500,00 €	100,00 €	600,00	

Názov	Cena za 1ks v EUR bez DPH	Cena za 300ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 300ks v EUR s DPH
1.15 Papierové tašky	0,80 €	240,00 €	48,00	288,00 €
1.15 grafický návrh, potlač podľa požiadavky	0,80 €	240,00 €	48,00	288,00 €
1.15 Cena tovaru a služby	Cena v EUR bez DPH	výška 20% DPH v EUR	Cena s DPH	
1.15 Cena spolu	480,00 €	96,00 €	576,00	

Názov	Cena za 1ks v EUR bez DPH	Cena za 100ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 100ks v EUR s DPH
1.16 Odkladacia mapa, kartónová, formát A4	1,40 €	140,00 €	28,00	168,00 €
1.16 grafický návrh, potlač podľa požiadavky	1,00 €	100,00 €	20,00	140,00 €
1.16 Cena tovaru a služby		výška 20% DPH v EUR	Cena s DPH	
1.16 Cena spolu	240,00 €	48,00 €	288,00	

Názov	Cena za 1ks v EUR bez DPH	Cena za 100ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 100ks v EUR s DPH
1.17 Záznamový blok, 90mmx90mm	2,00 €	200,00 €	40,00	240,00 €
1.17 grafický návrh, potlač podľa požiadavky				
1.17 Cena tovaru a služby	Cena v EUR bez DPH	výška 20% DPH v EUR	Cena s DPH	
1.17 Cena spolu	200,00 €	40,00 €	240,00	